

JALIDAN ApS

Gl.Skovlundevej 33G 1
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2020

Per Steen Schäfer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JALIDAN ApS
Gl.Skovlundevej 33G 1
2740 Skovlunde

CVR-nr: 20250879
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 111.234 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.628.803.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.218	-13.560
Resultat af ordinær primær drift		-16.218	-13.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.775	-9.247
Andre finansielle indtægter		153.891	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.201	-20.786
Ordinært resultat før skat		131.247	-43.593
Skat af årets resultat		-20.013	-710
Årets resultat		111.234	-44.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	150.431
Overført resultat		634	-302.734
I alt		111.234	-44.303

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.692	21.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	27.692	21.917
Anlægsaktiver i alt		27.692	21.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	657.253
Tilgodehavende skat		22.612	36.000
Tilgodehavender i alt		22.612	693.253
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.838.314	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.838.314	0
Likvide beholdninger		2.057	1.051.391
Omsætningsaktiver i alt		1.862.983	1.744.644
Aktiver i alt		1.890.675	1.766.561

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		1.393.203	1.392.569
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.628.803	1.625.569
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.747	0
Skyldig selskabsskat		20.042	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.583	128.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.872	140.992
Gældsforpligtelser i alt		261.872	140.992
Passiver i alt		1.890.675	1.766.561

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.392.569	108.000	1.625.569
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	0	634	110.600	111.234
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.393.203	110.600	1.628.803

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kvik Hillerød ApS, Skovlunde	100%	27.692	5.775

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Kvik Hillerød ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0